

کوتاه

کشف بیش از ۳۸ کیلو هروئین

فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری ۲ قاچاقچی موادمخدر و کشف ۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین در یک عملیات پلیسی در دلچیان خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی در بیان جزئیات این عملیات اظهار داشت: در تداوم طرح‌های عملیاتی و هدفمند پلیس استان در مبارزه با موادمخدر، ماموران انتظامی شهرستان دلچیان با اقدامات اطلاعاتی خود از انتقال مقادیر قابل توجهی موادمخدر از سوی ۲ قاچاقچی موادمخدر صنعتی، مطلع شده و برنامه‌ریزی عملیاتی لازم را برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز کردند. این مقام عالی انتظامی خاطر نشان کرد: با آغاز تحقیقات تخصصی ماموران مشخص شد که قاچاقچیان با ۲۳ دستگاه خودروی سواری، در حال انتقال یک محموله موادمخدر به مقصد استان‌های مرکزی کشور هستند. فرمانده انتظامی استان مرکزی اظهار داشت: با اتمام تحقیقات میدانی پلیس و پس از هماهنگی‌های لازم، اقدام عملیاتی برای دستگیری قاچاقچیان و کشف محموله موادمخدر آغاز شد. سردار مفخمی شهرستانی تصریح کرد: سرانجام تیمی از ماموران پلیس پس از هماهنگی با دستگاه قضائی به محل عبور محموله موادمخدر اعزام و موفق شدند در یک عملیات تعقیب و گریز ابتدا یکدستگاه خودرو سمنند که به‌عنوان اسکورت خودروی اصلی در حال حرکت بود را توقیف کنند. وی در پایان با اشاره به اینکه قاچاقچیان که خود را در محاصره پلیسی می‌دیدند اقدام به آتش‌زدن خودروی جک حامل موادمخدر کردند؛ افزود: با تلاش ماموران و اطباء حریق با حضور عوامل آتش‌نشانی در بازرسی از خودرو ۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین کشف و ۲ قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

سارق محتویات خودرو به دام افتاد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو در استان البرز خبر داد و گفت: متهم به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت باطری خودروی خصوصاً خودروهای پژو ۲۰۶ در محله اکباتان رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از ماموران کلانتری آزادی قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم در استان البرز شناسایی شد. افزود: با اخذ مجوز قضائی ماموران به مخفیگاه متهم در استان البرز مراجعه و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر و در بررسی اولیه از محل ۱۰ دستگاه باطری خودرو، ۱۵ دستگاه ضبط و باند، جعبه ابزار و کامپیوتر خودرو... کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم ۳۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت محتویات خودرو خصوصاً باطری خودرو ۲۰۶ تهران بزرگ متهم شده و در محله اکباتان و ۱۰۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و در شاخه دیگری از بررسی‌های پلیسی، مالخر اموال سرقتی نیز در تهران شناسایی و دستگیر شد.

دستگیری ۲ موبایل قاپ‌حرفه‌ای

سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ موبایل قاپ‌حرفه‌ای محله مجیدیه حین سرقت خبر داد و گفت: از سارقان سه دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ اردشیر نادری افزود: ماموران کلانتری ۱۹۰ مجیدیه حین گشت‌زنی در محله مجیدیه به یکدستگاه موتورسیکلت آپاچی دو ترک که در حال پرسه‌زنی و زاغ‌زنی شهروندان در کنار خیابان بودند مشکوک می‌شوند. وی با بیان اینکه ماموران متهمان را از نظر می‌گیرند و مشاهده می‌کنند که راکب موتورسیکلت پیاده و اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه یکی از عابران در پیاده‌رو کرده و با سرعت متوازی شدند. گفت: ماموران سریع‌اراد عمل شده و در یک عملیات منسجم پلیسی متوقف و متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی اولیه از متهمان سه دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی که یکی را لحظاتی قبل سرقت کرده بودند کشف و متهمان ۳۶ و ۳۸ ساله که دارای سوابق کیفری و تحمل حبس در زندان بودند در تحقیقات اولیه با توجه به شواهد موجود به جرم انتسابی و سرقت تلفن همراه به روش موبایل‌قاپی معترف که مالباختگان شناسایی شدند.

دستگیری سارق مشاعات ساختمانی

فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری سارق مشاعات ساختمانی و کشف ۲۱ فقره سرقت در این رابطه خبر داد. سردار کیومرث عزیزی اظهار داشت: در پی اعلام یک فقره سرقت از مشاعات ساختمانی در شهرستان قرچک بلافاصله ماموران کلانتری ۱۳ باقرآباد برای بررسی دقیق موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: پس از انجام تحقیقات فنی در محل و اقدامات اطلاعاتی و مراقبتی لازم اختلافی سارق شناسایی و با تلاش ماموران در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف اموال مسروقه مانند دینام کولر، پمپ آب و... از مخفیگاه سارق، بیان داشت: متهم در تحقیقات فنی پلیس به ۲۱ فقره سرقت طی چند ماه گذشته اعتراف کرد. سردار عزیزی در پایان گفت: متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

انهدام باند توزیع مواد روانگردان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۳ فروشنده مواد افیونی در جنوب تهران خبر داد و افزود: از مخفیگاه متهمان ۳ کیلو و ۶۰۰ گرم شیشه کشف شد. سرهنگ عبدالوهاب حسوند اظهار داشت: مدتی قبل اخباری مبنی بر فعالیت مشکوک چند تن از موادفروشان پایتخت در مناطق جنوبی تهران به پلیس ارائه و بدین جهت تیمی از ماموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران این پایگاه طی اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل فعالیت متهمان در یکی از محلات جنوبی پایتخت شدند به همین منظور مقدمات دستگیری و برخورد قانونی با این افراد در دستور کار قرار گرفت و از هماهنگی قضائی و اخذ مجوز ورود به مخفیگاه متهمان، تیمی از ماموران عملیات این پلیس به مخفیگاه موادفروشان اعزام شدند.

دستگیری عامل زورگیری از زن جوان



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی که با سلاح سرد از زن جوانی زورگیری کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی ولی‌پورگودرزی گفت: با وقوع یک فقره زورگیری از زن جوان موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان، مشخص شد زن جوانی پس از سوار شدن بر یکدستگاه خودروی سواری مسافربر شخصی (خودرو دوو) در خیابان پاسداران توسط یک مرد جوان با چاقو هدف زورگیری قرار گرفته و زن جوان خود را از درب خودرو به خیابان پرتاب کرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه در این حادثه گردنبدن طلای زن جوان سرقت شده بود، ادامه داد:

پلمب انبار محموله لاستیک احتکاری

فرمانده انتظامی استان اصفهان از پلمب انبار احتکار لاستیک خودروهای سبک و سنگین به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال در شهرستان شهرضا خبر داد. سردار محمدرضا میرحیدری بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با احتکار کالاهای اساسی و موردنیاز مردم و جلوگیری از سوءاستفاده خلائگران اقتصادی از آذاردادن قیمت‌ها و حذف پاران کالاهای اساسی، ماموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا در پی دریافت خبری مبنی بر احتکار انواع لاستیک خودروهای سبک و سنگین در یک

دستگیری فروشندگان قطعات تقلبی خودرو

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فروشندگان قطعات و لوازم تقلبی خودرو خبر داد و گفت: کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی موفق به کشف تعداد زیادی از قطعات و لوازم تقلبی خودرو شدند. سرهنگ علی‌ولی‌پورگورزی اظهار داشت: با شکایت یک شرکت بزرگ ساخت قطعات تقلبی مبنی بر جعل لوازم و محصولات شرکت، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی (مبارزه با جعل و کلاهبرداری) قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، یک فروشگاه در شهرستان بومهن به خرید و فروش گسترده قطعات تقلبی خودرو می‌پردازد و متصدی فروشگاه قطعات جعلی خودرو را از دو مرد جوان که با یکدیگر برادر هستند خریداری کرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت

محموله کالای قاچاق توقیف شد

فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و توقیف ۵۷ دستگاه انواع خودرو سوئی و سوخت‌بر در این استان خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی با همکاری ماموران انتظامی طرح ضربتی مقابله و برخورد با خودروهای سوئی را به مدت ۷۲ ساعت در اجرای هرمزگان اجرا کردند. وی افزود: در اجرای این طرح تعداد ۵۷ دستگاه انواع خودروی سوئی فعال در قاچاق سوخت شناسایی و توقیف، ۱۸۱ هزار لیتر گازوئیل، ۵۰۰ لیتر بنزین، ۴۲۰ عدد آل‌ان‌بی، ۳۱۳ عدد

۴ نفر از عاملان تیراندازی دستگیر شدند

قتل ۳ نفر در نزاع مسلحانه

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری ۴ نفر از عاملان تیراندازی در یک نزاع در حاشیه این شهر خبر داد. سرهنگ حسین زلفی اظهار کرد: به دنبال وقوع یک فقره نزاع در یکی از مناطق حاشیه این شهرستان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل مراجعت کردند. به گزارش ایسناوی با بیان اینکه نیروهای پلیس با حضور در صحنه، ضمن کنترل اوضاع چهار نفر از عاملان نزاع را دستگیر و به مقر پلیس انتقال دادند، گفت: متأسفانه در این

کشف ۱۱۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱۱۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: در اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی با انجام کارهای اطلاعاتی و اقدامات پلیسی ۱۱۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در هرمزگان کشف شد. وی گفت: در اجرای این طرح ۸ دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق توقیف و ۲۳ متهم شناسایی، دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی داشته باشند.



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱۱۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال خبر داد.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۱۱۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: در اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی با انجام کارهای اطلاعاتی و اقدامات پلیسی ۱۱۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در هرمزگان کشف شد. وی گفت: در اجرای این طرح ۸ دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق توقیف و ۲۳ متهم شناسایی، دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی داشته باشند.

کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت



جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت به همراه دو موتورسنگین قاچاق به ارزش بیش از ۷ میلیارد ریال در شهرستان مهدیشهر خبر داد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی گفت: در راستای برخورد با مزاحمان خیابانی و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی، طرح برخورد با موتورسیکلت‌های متخلف در شهرستان مهدیشهر به مرحله اجرا آمد. وی افزود: ماموران انتظامی مهدیشهر با تلاش شبانه‌روزی موفق شدند محل نگهداری ۲ دستگاه موتورسیکلت قاچاق را شناسایی کنند. سرهنگ میراحمدی از هماهنگی با مراجع قضائی در این خصوص خبر داد و افزود: در بازرسی انجام شده از محل یکدستگاه موتورسیکلت ۱۰۰۰ سی‌سی هوندا و یکدستگاه موتورسیکلت ۶۰۰ سی‌سی سوزوکی به همراه دو دستگاه موتور سنگین قاچاق کشف شد. جانشین انتظامی استان از ارزش موتورسیکلت‌های کشف شده از طبق نظر کارشناسان بیش از ۷ میلیارد ریال عنوان کرد و از شهروندان خواست در صورت اطلاع از وجود این گونه وسایل نقلیه در شهر که موجب برهم‌زدن نظم و آرامش شهروندان می‌شود، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

اعتراف به ۲۱ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف وی به ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی‌آزادی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان سنندج شناسایی سارق و دستگیری متهم در محله اکباتان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی ماموران پلیس آگاهی استان یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و طی یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری متهم در مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی استان کردستان گفت: سارق در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد و مقادیری اموال سرقتی از مخفیگاه وی کشف شد.

کولرهای گازی توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از توقیف یک کامیون کشف ۱۸ دستگاه کولرگازی قاچاق در شهرستان سردشت، خبر داد. سرهنگ ایرج حسن‌خانی گفت: ماموران انتظامی شهرستان سردشت حین کنترل خودروهای عبوری در محور سردشت - رطبه یکدستگاه کامیون به ظرف حمل کالای قاچاق مشکوک و آن را توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون متوقف شده، ۱۸ دستگاه کولرگازی به صورت قاچاق کشف که برابر اعلام کارشناسان امر ارزش این محموله ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این زمینه یکدستگاه کامیون توقیف و یک متهم دستگیر شد، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ حسن‌خانی در پایان با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا از اولویت‌های اصلی پلیس است و پلیس با اقتدار کامل در چارچوب قانون و قاطعانه با قانون شکنان در این حوزه برخورد خواهد کرد، خاطر نشان کرد: هموطنان در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا، موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت باطری خودروی خصوصاً خودروهای پژو ۲۰۶ در محله اکباتان رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از ماموران کلانتری آزادی قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم در استان البرز شناسایی شد. افزود: با اخذ مجوز قضائی ماموران به مخفیگاه متهم در استان البرز مراجعه و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر و در بررسی اولیه از محل ۱۰ دستگاه باطری خودرو، ۱۵ دستگاه ضبط و باند، جعبه ابزار و کامپیوتر خودرو... کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم ۳۵ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت محتویات خودرو خصوصاً باطری خودرو ۲۰۶ تهران بزرگ متهم شده و در محله اکباتان و ۱۰۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و در شاخه دیگری از بررسی‌های پلیسی، مالخر اموال سرقتی نیز در تهران شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.

دستگیری عامل حراج مجموعه‌های آموزشی در فضای مجازی



رئیس فتای تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع فروش مجموعه‌های آموزشی یک موسسه در فضای مجازی با قیمت‌های بسیار ناچیز خبر داد. سرهنگ داودمطمین گودرزی، گفت: نماینده حقوقی یک موسسه آموزشی معتبر در کشور با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد اشخاصی ناشناس در فضای مجازی اقدام به انتشار و فروش غیرمجاز مجموعه‌های آموزشی ویژه متعلق به موسسه ایشان کرده و موجب وارد شدن خسارات مادی و معنوی فراوانی به این موسسه شده‌اند. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شاکتی در ادامه گفت: «با اعلام تعداد زیادی از دانش‌آموزانی که از مجموعه‌های آموزشی موسسه استفاده می‌کنند متوجه شدیم مجموعه‌های ما در چندین صفحه اینستاگرامی

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو خبر داد.